Администрация Краснозаводского сельсовета

 Боготольского района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021

 с. Красный Завод
                  № 30-П

Об отмене постановления администрации Краснозаводского сельсовета от 05.11.2014 № 62-П «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета»
Руководствуясь частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозаводского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Краснозаводского сельсовета от 05.11.2014 № 62-П «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Краснозаводского сельсовета».

   2. Настоящее постановление опубликовать в местном печатном органе «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Краснозаводского сельсовета.

  3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава  Краснозаводского сельсовета:

О.В. Мехоношин